[image: ]

Об утверждении Соглашения между Республикой Казахстан, Кыргызской Республикой, Республикой Таджикистан и Республикой Узбекистан об общих принципах формирования рынка ценных бумаг
Указ Президента Республики Казахстан от 19 июля 1999 г. № 174

          В целях дальнейшего углубления экономической интеграции, развития
рынка ценных бумаг и взаимовыгодного сотрудничества между Республикой
Казахстан, Кыргызской Республикой, Республикой Таджикистан и Республикой
Узбекистан постановляю:

          1. Утвердить Соглашение между Республикой Казахстан, Кыргызской
Республикой, Республикой Таджикистан и Республикой Узбекистан об общих
принципах формирования рынка ценных бумаг.

          2. Установить, что государственными органами, уполномоченными
осуществлять взаимодействие между Республикой Казахстан и странами -
участниками Соглашения, являются Министерство финансов и Национальный Банк
Республики Казахстан.

          3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

     Президент
Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14